
Zarządzenie Nr EK.120.071.2021 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego                       

w Kłobucku 

 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Kłobucku, w brzmieniu 

określonym w załączniku do zarządzenia nr EK.120.34.2018 Burmistrza Kłobucka z dnia                        

2 października 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Kłobucku, zmienionym zarządzeniem nr EK.120.118.2019 Burmistrza Kłobucka 

z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Kłobucku, w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) rozporządzeniu – rozumie się przez to rozporządzenie Rady Ministrów z dnia                                      

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych                                   

(Dz. U. poz. 1960);”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłobucka 

 

   Jerzy Zakrzewski 


